「東京馬術大会組織委員会」 事務局宛      ＦＡＸ送信先：０３－３３７０－２７１４

          法法  人人  協協  賛賛  申申  込込  書書

申込日：2026 年   月   日

※以後、発送物等は下記ご担当者様へ送付させていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

御 社 名

貴部署名

ご担当者名

ご住所
〒

ご連絡先

電話：

FAX：

E-mail：                  ＠

ご 協 賛 内 容   ※ご希望に○をつけ、必要事項を記入してください。

Ⅰ プログラム広告  内容：大会プログラムに御社広告を下記の仕様で掲載します。広告データを入稿してください。【締切日：2/28】

 A4・全面・カラー  サイズ：縦 265mm.×横 170mm（余白有）  金額 （裏表紙）500,000 円 ・ （中頁）300,000 円

 A4・全面・白 黒   サイズ：縦 265mm.×横 170mm（余白有）                           金額  100,000 円

 A4・横 1/2 頁・白 黒  サイズ：縦 130mm.×横 170mm                            金額   60,000 円

 A4・縦 1/4 頁・白 黒  サイズ：縦 130mm.×横 80mm                              金額   30,000 円

 A4・横 1/4 頁・白 黒  サイズ：縦 60mm.×横 170mm                              金額   30,000 円

Ⅱ 競技スポンサー 内容：「（御社名）杯」等の冠名設定、賞金・賞品等のご提供など。後日詳細をご相談させていただきます。

 ●競技への冠名の設定  ご希望名称 （                                                杯 ）

 ●入賞者への賞金・賞品等の提供

 ●その他 ご検討内容をご記入してください。

Ⅲ そ の 他  内容：競技会場内でのブース出店等、御社にてご協力いただけることがございましたらご記入願います。

◎広告データ入稿および連絡事項  入稿予定に✓を付けてください （入稿締切日は、2 月 28 日です）。

広告データ：    □   月   日 入稿予定      □入稿済      □前回と同じものを使用

◆お申込方法  この申込書に必要事項を記入のうえ、大会事務局（FAX：03-3370-2714）までお送りください。

全てのご協賛者様に、「Ⅰプログラム広告」をお願いしておりますので、期日までに指定サイズの広告原稿

の準備をお願いします。詳しくは事務局までお問い合わせください。

           【お申込締切日：2026 年 2 月 28 日(土)】

◆振 込 先  三菱ＵＦＪ銀行 西新宿支店 普通４６２２９１６

口座名義：公益社団法人東京乗馬倶楽部 会長 細田壯一（ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝﾄｳｷｮｳｼﾞｮｳﾊﾞｸﾗﾌﾞｶｲﾁｮｳﾎｿﾀﾞｿｳｲﾁ）

           ※誠に勝手ながら銀行手数料は、ご負担くださいますようお願いいたします。

◆連 絡 先  「東京馬術大会組織委員会」 事務局

〒151－0052 東京都渋谷区代々木神園町 4－8 東京乗馬倶楽部内

電話：03－3370－0984   ＦＡＸ：03－3370－2714   E-mail：cdi@tokyo-rc.or.jp